

第 52 回文京区立さしがや保育園アスベスト健康対策等専門委員会 会議次第

日時：令和 3 年 12 月 13 日（月）午後 6 時 30 分から

会場：オンライン・1001 会議室（シビックセンター10 階）

1. 幹事等の変更について【資料第 1 号】
2. 各報告事項について【資料第 2 号】
3. 区ホームページの掲載内容について【資料第 3-1～5 号】
4. 「文京区立さしがや保育園アスベスト健康対策等専門委員会設置要綱」の改正について【資料第 4 号】【参考資料第 1 号】
5. 「文京区立さしがや保育園アスベストばく露による健康対策等検討委員会報告書（平成 15 年 12 月）」の訂正について【資料第 5 号】
6. 専門委員会ニュース（第 18 号）について【資料第 6 号】
7. 来年度委員改選について
8. その他【参考資料第 2 号】

【会議資料】

- | | |
|-----------------|--|
| (1) 資料第 1 号 | 幹事名簿 |
| (2) 資料第 2 号 | 各報告事項について |
| (3) 資料第 3-1～5 号 | 「区ホームページ重要箇所の日本語・英語訳対比表」、他 |
| (4) 資料第 4 号 | 文京区立さしがや保育園アスベスト健康対策等専門委員会設置要綱新旧対照表 |
| (5) 資料第 5 号 | 「文京区立さしがや保育園アスベストばく露による健康対策等検討委員会報告書（平成 15 年 12 月）」正誤表 |
| (6) 資料第 6 号 | 専門委員会ニュース第 18 号掲載項目（案） |
| (7) 参考資料第 1 号 | 文京区立さしがや保育園アスベスト健康対策等専門委員会設置要綱 |
| (8) 参考資料第 2 号 | アスベスト関連書籍一覧 |